
ZÁPIS O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel: 

Název:   Plzeňský kraj 

Sídlo:    Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO:   70890366  

Zastoupený:   MUDr. Kamal Farhan, hejtman 

Pověřen ve věci: Petr Fišer, člen Rady Plzeňského kraje pro oblast životního prostředí a 

zemědělství 

 

 

Název veřejné zakázky:  

Veřejná zakázka: Územní studie povodí Srbického potoka od pramene po ústí do Radbuzy 

 

 

Datum odeslání výzvy k podání nabídkových cen: 27. 9. 2024  

Lhůta pro doručení cenových nabídek: 14. 10. 2024 do 10:00 hod 

Příjem nabídek prostřednictvím E-Zak: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11559.html  

 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Cílem zakázky je pro vybrané zájmové území (povodí IV. řádu - povodí hydrologického pořadí 1-10-02-

0690-0-00Srbický potok od pramene po ústí do Radbuzy) zpracování studie s názvem Územní studie 

povodí Srbického potoka od pramene po ústí do Radbuzy, která odpovídá definici územní studie (dále 

jen „ÚS“) dle ustanovení § 30 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů. Uvedená studie bude vycházet z výstupů Regionální strategie 

adaptačních opatření Plzeňského kraje pro zadržení vody v krajině (dále jen „ReSAO PK“), kdy na 

základě multikriteriální analýzy (dále jen „MKA“) byly vybrány tzv. prioritní oblasti (povodí IV. řádu). 

Územní studie bude sloužit jako neopomenutelný podklad pro pořizování územně plánovacích 

dokumentací a pro rozhodování v území ve smyslu § 25 stavebního zákona. 

 

Předpokládaná hodnota:  

1 800 000 Kč bez DPH 

 

 

Seznam oslovených dodavatelů:  

 

1. Ing., aut. Arch. PAVEL VALTR 

Sídlo: Masarykova 1066/29, Doubravka, 31200 Plzeň  

IČO: 12466301 

 

2. Ing. Popela Pavel 

Sídlo: Chlupatá Ves 49, 37401 Horní Stropnice  

IČO: 42414679 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11559.html


3. Geo Vision s.r.o. 

Sídlo: Chodovická 472/4, Horní Počernice, 19300 Praha 9  

IČO: 25128442 

 

4. Atelier T - plan, s.r.o. 

Sídlo: Sezimova 380/13, Nusle, 14000 Praha 4  

IČO: 26483734 

 

5. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. zkráceně VRV a.s. 

Sídlo: Nábřežní 90/4, Smíchov, 15000 Praha 5  

IČO: 47116901 

 

6. Jakub Chvojka 

Sídlo: Zábělská 853/46, Doubravka, 31200 Plzeň  

IČO: 68463197 

 

7. Ateliér Krejčiříkovi, s.r.o. 

Sídlo: P. Bezruče 182, 69142 Valtice  

IČO: 05291895 

 

8. GEOtest, a.s. 

Sídlo: Šmahova 1244/112, Slatina, 62700 Brno  

IČO: 46344942 

 

9. Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. 

Sídlo: Na Máchovně 1610, Beroun-Město, 26601 Beroun  

IČO: 08438391 

 

10. Envipor, s.r.o. 

Sídlo: Mimoňská 3223, 47001 Česká Lípa  

IČO: 22802223 

 

11. Ing. Salzmann Klára, Ph.D. 

Sídlo: Chynín 17, 33563 Čížkov  

IČO: 73728179 

 

12. Ing. Markéta Pešičková 

Sídlo: Na vršku 36, 25067 Klecany  

IČO: 46034951 

 

13. K2N LANDSCAPE s.r.o. 

Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 11000 Praha 1  

IČO: 05986885 

 

 

 



Seznam doručených nabídek a nabídková cena (bez DPH): 

Nabídky se na VZ podávaly výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 

Nabídka č. 1: 

Sdružení_Pro_Krajinu  

(společnosti Doc. Ing. Klára Salzmann, Ph.D. jako vedoucí společník s ARAKI s.r.o. a Ateliér Cihlář-

Svoboda s.r.o.) 

Sídlo: Chynín 17, 335 63 Nové Mitrovice  

IČO: 73728179   

Datum podání nabídky: 12. 10. 2024 (12:48:50) 

Nabídková cena: 1 504 000 Kč bez DPH, tj. 1 819 840 Kč včetně DPH. 

 

Nabídka č. 2: 

Sdružení „ASITIS-ATREGIA“ 

(společnosti ASITIS s.r.o. jako vedoucí společník a Atregia s.r.o.) 

Sídlo: Vážného 99/10, Řečkovice, 62100 Brno  

IČO: 07836686  

Datum podání nabídky: 13. 10. 2024 (12:14:45) 

Nabídková cena: 1 350 000 Kč bez DPH, tj. 1 633 500 Kč včetně DPH. 

 

Kritéria hodnocení:  

Ekonomická výhodnost nabídky. 

 

 

Průběh jednání hodnotící komise a posouzení nabídek 

 

Po uběhnutí lhůty pro podání nabídek zadavatel otevřel elektronické nabídky a zkontroloval jejich 

obsahovou úplnost z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených ve výzvě k podání nabídek. 

Hodnotící komise provedla posouzení nabídek, zkontrolovala jejich obsahovou úplnost z hlediska 

prokázání splnění zadavatelem požadované kvalifikace dodavatele.  

 

Hodnotící komise potvrdila, že vybraní dodavatelé ve svých nabídkách prokázali splnění zadavatelem 

požadované základní a profesní způsobilosti včetně technické kvalifikace. 

 

Metoda hodnocení nabídek a výsledek hodnocení (Vybraný dodavatel): 

Nabídky budou hodnoceny podle hodnotících kritérií. Zadavatel stanovuje tato dílčí kritéria 

hodnocení:  

a) Nabídková cena.................................................................................................... váha 40 %  

b) Zkušenosti dodavatele.......................................................................................... váha 30 %  

d) Nabídka (pojetí zpracování studie)........................................................................váha 30 % 

Při hodnocení nabídek stanovil zadavatel dílčí kritéria hodnocení. Pro hodnocení nabídek použije 

hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria 

přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 



Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti pro 

konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. Hodnocení podle bodovací metody 

provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí 

příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek 

hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 

 

Výsledné hodnocení nabídek  

 

Dodavatel IČO Sídlo Nabídková cena 
Počet 

bodů 
Pořadí 

 

Nabídka č. 1: 

Sdružení_Pro_Krajinu  

(společnosti Doc. Ing. Klára 

Salzmann, Ph.D. jako 

vedoucí společník s ARAKI 

s.r.o. a Ateliér Cihlář-

Svoboda s.r.o.) 

73728179 

Chynín 17, 

335 63 

Nové 

Mitrovice 

1 504 000 Kč bez 

DPH, tj. 1 819 840 

Kč včetně DPH 

275,1 1. 

 

Nabídka č. 2: 

Sdružení „ASITIS-ATREGIA“ 

(společnosti ASITIS s.r.o. 

jako vedoucí společník a 

Atregia s.r.o.) 

07836686 

Vážného 

99/10, 

Řečkovice, 

62100 Brno 

1 350 000 Kč bez 

DPH, tj. 1 633 500 

Kč včetně DPH 

233,1 2. 

 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Nabídka č. 1: 

Sdružení_Pro_Krajinu  

(společnosti Doc. Ing. Klára Salzmann, Ph.D., jako vedoucí společník s ARAKI s.r.o. a Ateliér Cihlář-

Svoboda s.r.o.) 

Sídlo: Chynín 17, 335 63 Nové Mitrovice  

IČO: 73728179   

Datum podání nabídky: 12. 10. 2024 (12:48:50) 

Nabídková cena: 1 504 000 Kč bez DPH, tj. 1 819 840 Kč včetně DPH. 

 

 

V Plzni  

 

 

 

podepsán elektronicky   


		2024-11-11T11:37:47+0000
	Not specified




